ПРОТОКОЛ
                Заседания  инициативной  группы  сельского  поселения  деревня  Ивановское.
[bookmark: _GoBack]Дата проведения : 15 ноября 2018 года .
Место проведения:  помещение администрации МО СП деревня Ивановское   д.Ивановское  ул.Центральная  д.23.

Присутствуют :  члены инициативной группы:
1.Иванкова Светлана Васильевна
2.Соколова Светлана Анатольевна
3.Рогова Татьяна Ивановна
4.Мальцева Елена Георгиевна

Инициатор собрания:  инициативная  группа  жителей  д.Ивановское.

Председатель  собрания:    С.В.Иванкова
Секретарь: Соколова С.А.

					Повестка дня:
1.Рассмотрение заявления жителей д.Савино ул.Московская  о  капитальном   ремонте  канализационных  сетей   в д.Савино.
1. 	На  собрании  выступила  Иванкова С.В. –председатель инициативной группы , которая   ознакомила членов инициативной группы с заявлением жителей д.Савино  ул.Московская ,которые обратились в Администрацию МР «Износковский район»  и Администрацию МО СП деревня Ивановское  с  заявлением о ремонте канализационных сетей  в д.Савино   по ул.Московская.  Предлагаю  нашей инициативной группе , также  обратиться в администрацию МО СП деревня Ивановское   с  просьбой  о  вступлении в программу   проект  развития общественной инфраструктуры  муниципальных  образований, основанных на местных  инициативах  - Приказ Министерства финансов  Калужской области от 12.05.2017 г.№ 50  по капитальному  ремонту канализационных  сетей  д.Савино  Износковского района Калужской области, которые стоят на балансе нашего поселения , но ремонта данных канализационных сетей  с момента их  постройки ,    не  производилось.

Голосовали: «ЗА»-4 чел. ,  «ПРОТИВ»-0 чел.,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -0 чел.
Принято единогласно.
Инициативная группа  решила: Обратиться с ходатайством в администрацию МО СП деревня Ивановское  о вступлении     в   программу   проект  развития общественной инфраструктуры  муниципальных  образований, основанных на местных  инициативах по капитальному  ремонту канализационных  сетей  д.Савино  Износковского района Калужской области.

Председатель собрания:                                          С.В.Иванкова
Секретарь :                                                                С.А.Соколова